РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2024г.                                                                                            № 119
О внесении изменений в постановление администрации Ингарского сельского поселения от 30.08.2023 № 75«Об утверждении муниципальной программы Ингарского сельского поселения «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Ингарского сельского поселения на 2024-2026 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Ингарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ингарского сельского поселения от 30.08.2023 № 75 «Об утверждении муниципальной программы Ингарского сельского поселения «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Ингарского сельского поселения на 2024-2026 годы» следующие изменения:

1.1 в приложении к постановлению администрации Ингарского сельского поселения от 30.08.2023 № 75 строку «Объемы и источники финансирования Программы (по годам ее реализации в разрезе источников финансирования)» паспорта программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы (по годам ее реализации в разрезе источников финансирования)
	Бюджет Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района:

2024 год   –   504517,00        рублей

2025 год   –   216000,00        рублей

2026 год   -    210000,00        рублей

        1.2 раздел 4 приложения к постановлению администрации Ингарского сельского поселения от 30.08.2023 № 75 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование подпрограммы/источник финансирования
	Главный распорядитель бюджетных средств
	2024
(руб.)

	2025
(руб.)
	2026
(руб)

	Программа всего

	504517,00
	216000,00
	210000,00

	Бюджет Ингарского сельского поселения

	504517,00
	216000,00
	210000,00

	1
	подпрограммы

	1.1.
	Развитие местного самоуправления в Ингарском сельском поселении.
	Администрация Ингарского сельского поселения
	24225,00
	13 000,00
	10 000,00

	1.2
	Информационная открытость и информатизация органов местного самоуправления Ингарского сельского поселения»

	480292,00
	203000,00
	200000,00

1.3 в Приложение № 1к муниципальной программе Ингарского сельского поселения «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в Ингарском сельском поселении на 2024-2026 годы» разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы по годам её реализации в разрезе источников финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы ресурсного

обеспечения подпрограммы по годам её реализации в разрезе источников финансирования
	Бюджет Ингарского сельского поселения:
2024 – 24225,00 руб.;

2025 – 13000,00 руб.;

2026 – 10000,00 руб.

1.4 в Приложение № 1к муниципальной программе Ингарского сельского поселения «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в Ингарском сельском поселении на 2024-2026 годы» раздел 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование подпрограммы/источник финансирования
	Главный распорядитель бюджетных средств
	2024
(руб.)

	2025
(руб.)
	2026
(руб)

	подпрограмма всего

	24225,00
	13000,00
	10000,00

	Бюджет Ингарского сельского поселения

	24225,00
	13000,00
	10000,00

	1
	мероприятия

	1.1.
	Организация и проведение мероприятий, связанных с государственными праздниками, юбилейными и памятными датами
	Администрация Ингарского сельского поселения
	10000,00
	3000,0
	0,00

	1.2.
	Перечисление членских взносов в Совет муниципальных образований

	8835,00
	10000,0
	10000,00

	1.3
	Мероприятия по профессиональной подготовке, переподготовке и повышению квалификации

	5390,00
	0,00
	0,00

1.5 в Приложение №2 к муниципальной программе Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в Ингарском сельском поселении на 2024-2026 годы» разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы по годам её реализации в разрезе источников финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы по годам ее реализации в разрезе источников финансирования
	Бюджет Ингарского сельского поселения:

2024 год -   480292,00 рублей

2025 год -   203000,00 рублей
2026 год -   200000,00 рублей

1.6 в Приложение №2 к муниципальной программе Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в Ингарском сельском поселении на 2024-2026 годы» раздел 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование подпрограммы/источник финансирования
	Главный распорядитель бюджетных средств
	2024
(руб.)

	2025
(руб.)
	2026
(руб)

	подпрограмма всего

	480292,00
	203000,00
	200000,00

	Бюджет Ингарского сельского поселения

	480292,00
	203000,00
	200000,00

	1
	мероприятия

	1.1.
	Мероприятия по публикации нормативных правовых актов муниципального образования.
	Администрация Ингарского сельского поселения
	10192,00
	3000,00
	0,00

	1.2.
	Информатизация и программное обеспечение ОМСУ

	470100,00
	350000,0
	200000,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ингарского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ингарского сельского поселения                                 О.С. Орлова